
方針・目標

①目標を設定し、その目標を達成する手段を模索し、努力する姿勢を養う
②学校を越えた多くの人とのかかわりを通して社会性を備えた人物となる
よう育成する
③男女ダブルス個人　中国大会出場

令和6年度　ソフトテニス部年間活動計画

部員数 男子　６名　　女子　２名　　　計　８名（R6.4時点）

顧　問 主顧問：萬燈智子　　副顧問：石原朋季

通常活動日 月火木金土（日）

通常休養日 水（日）

通常活動時間
（平日）16:30～18:30

（休日） 8:30～12:30

4月

6月

7月

9月

10月

12月

1月

中国大会予選（松江市）

県総体（出雲市）

中国高校選手権大会（山口市）
国体予選（男：浜田市、女：江津市）
全日本高校選手権大会（長崎県）

県高校選手権（出雲市）

県高校新人戦（男：浜田市、女：江津
市）

県インドア選手権（松江市）
※新人戦個人戦ベスト32以上

全日本高校選抜中国地区予選会（広島県
福山市）

11月
2級審判員講習会
（浜田もしくは益田）

特記事項
テニスコートは学校から少し離れたところにあります。HPのソフトテニス部のところに場所
の詳細を載せてありますので、気軽に活動を見に来てください。

通常活動場所 学校テニスコート、クリーク（屋根付きテニスコート）

年間活動予定

月 活動計画（参加大会等） その他・研修会等


